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REPUBLIKA E KOEOVES
REPUBLIC OF KCSOVA - REPUBLIEA EOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OP5TINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

VENDIM 1 KOMISIONIT PiERZGJEDHI'S
(Rezultatet pérfundimtare t& vlerésimit)

Duke u bazuar n& konkursin Nr. 56832 me RN00018172, t& datés. 08.07.2025 t& hapur pér pozitén
Pedagog dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goj#, komisioni p&rzgjedhés,
konform nenit 30 t& Rregullores Nr.19/2024 aplikuesit/kandidatét fitues i rangon sipas listés s&
mé&poshtme, ku kandidati/ja pé&rzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidatét tjeré q& kan#
marré mbi 70% t& pik&ve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emé&rimit & drejtortve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretar&ve ng institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues (listén
pritése).

PEDAGOG
Nr. {Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es | Totali i | Pranohet / Kualifikohet | Institucioni
pikéve | pérlistén fituese
I'l Vaxhide Gagica 93 | Pranchet SHFMU "Selami Hallagi”
2 | Merita Zejnullahu 90.7 | Pritje Pritje
3 | Emine Rufati Thaqi 89.4 | Pritje Pritje
4 | Marigona Kurtalani 83.4 | Pritje Pritje
Késhilla Juridike: Aplikuesifja i'e pak&naqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé

ankesén né& afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.

Sqarim; N listén e kandidatéve fitues pérfshihen kandidatét e papranuar & cilét i kan& plotésuar
kriteret e konkursit, p&rkatésisht e kan& kaluar testin me shkrim dhe testin me gojé/intervistén duke
grumbulluar t& paktén 70% té& pikéve totale.

Kohé&zgjatja e listés s€ kandidateve fitues &shté njé vit nga publikimi i saj.
Koh#zgjatja e angazhimit nga lista e kandidateve fitues mund t& bhet deri n& njé (1) vit.

Pérjashtimisht, me q&llim t& ruajtjes s& interesit publik edukativo-arsimor, koh#&zgjatja e
angazhimit mund t& vazhdohet edhe mé tepér se njé vit deri n& shpalljen e konkursit publik ose deri
né kthimin e punétorit t& rregullt n€ vendin e punés, N& ¢do rast, vazhdimi nuk mund t& b&het pér mé
shumé se dy vite.

Té gjith€ kandidatét q# jang pérfshiré né listén e kandidatéve fitues, mund té angazfz_ fien
pérkoh&sisht né IEAA-AP. Angazhimi nuk n€nkupton themelim t& marrédh&nies s& >
punés, por &sht& punésim i pérkohsh&ém pér shkak t& specifikave né arsim. s




